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Letnje Prvenstvo Centralne Srbije - KOA I kolo
Leskovac, 15.5.2011

Event 10 Women, 100m Backstroke Open
15.5.2011 Results
Points: FINA 2008

Rank YB Time Pts

13 - 14 years

1. RASIC, Ana 98 Plivacki klub Jagodina 1:18.48 429
2. MILOSAVLJEVIC, Andjela 97 Pk Radnicki Kragujevac 1:23.35 358
3. DJORDJEVIC, IVANA 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:24.10 349
4. STOJKOVIC, Tamara 98 Pk Radnicki Kragujevac 1:29.87 286
5. DAVIC, MINA 97 Plivacki klub Leskovac 1:41.51 198
6. VUKICEVIC, Jelena 97 PVK Kraljevo 1:45.35 177
7. OSTOJIC, Teodora 98 Pk Uzice 1:46.12 174
8. MITROVIC, Jovana 98 PVK Kraljevo 1:49.99 156
9. KUJUNDZIC, Andjela 98 PVK Kraljevo 1:50.81 152

10. CIRIC, Nina 97 Pvk "goc" 1:52.97 144
11. ADAMOVIC, Ivona 98 PVK Kraljevo 1:54.90 137

15 - 16 years

1. PAVLOVIC, Sara 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:15.32 485
2. MARKOVIC, Sara 95 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:16.28 467
3. VUKAJLOVIC, Ivana 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:17.12 452
4. DJOKIC, Danica 96 Plivacki klub " Napredak" 1:18.18 434
5. DJORDJEVIC, KRISTINA 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:22.84 365
6. DJUKIC, Katarina 96 Pk Radnicki Kragujevac 1:30.96 276
7. STOJANOVIC, MILICA 96 Plivacki klub Leskovac 1:32.50 262
8. STRINKOVIC, Ivana 96 Pvk "goc" 1:32.70 260

17 years and older

1. MILENKOVIC, Andrijana 93 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:22.76 366
2. ANDAN, Isidora 93 PVK Kraljevo 1:38.63 216
3. RADOSAVLJEVIC, Bojana 93 Plivacki klub Jagodina 1:39.01 214
4. PANTOVIC, Kristina 92 PVK Kraljevo 1:41.44 199
5. RISTOVIC, Sara 94 . 1:45.76 175

Open

1. PAVLOVIC, Sara 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:15.32 485
2. MARKOVIC, Sara 95 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:16.28 467
3. VUKAJLOVIC, Ivana 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:17.12 452
4. DJOKIC, Danica 96 Plivacki klub " Napredak" 1:18.18 434
5. RASIC, Ana 98 Plivacki klub Jagodina 1:18.48 429
6. MILENKOVIC, Andrijana 93 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:22.76 366
7. DJORDJEVIC, KRISTINA 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:22.84 365
8. MILOSAVLJEVIC, Andjela 97 Pk Radnicki Kragujevac 1:23.35 358
9. DJORDJEVIC, IVANA 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:24.10 349

10. STOJKOVIC, Tamara 98 Pk Radnicki Kragujevac 1:29.87 286
11. DJUKIC, Katarina 96 Pk Radnicki Kragujevac 1:30.96 276
12. STOJANOVIC, MILICA 96 Plivacki klub Leskovac 1:32.50 262
13. STRINKOVIC, Ivana 96 Pvk "goc" 1:32.70 260
14. ANDAN, Isidora 93 PVK Kraljevo 1:38.63 216
15. RADOSAVLJEVIC, Bojana 93 Plivacki klub Jagodina 1:39.01 214
16. PANTOVIC, Kristina 92 PVK Kraljevo 1:41.44 199
17. DAVIC, MINA 97 Plivacki klub Leskovac 1:41.51 198
18. VUKICEVIC, Jelena 97 PVK Kraljevo 1:45.35 177
19. RISTOVIC, Sara 94 . 1:45.76 175
20. OSTOJIC, Teodora 98 Pk Uzice 1:46.12 174
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Letnje Prvenstvo Centralne Srbije - KOA I kolo
Leskovac, 15.5.2011

Event 10, Women, 100m Backstroke, Open

Rank YB Time Pts

21. MITROVIC, Jovana 98 PVK Kraljevo 1:49.99 156
22. KUJUNDZIC, Andjela 98 PVK Kraljevo 1:50.81 152
23. CIRIC, Nina 97 Pvk "goc" 1:52.97 144
24. ADAMOVIC, Ivona 98 PVK Kraljevo 1:54.90 137

DSQ JOVANOVIC, Ksenija 99 Pk Radnicki Kragujevac 1:20.64
Nije isplivan limit

EXH NIKOLENDZIC, Miona 98 Pvk "goc" 1:36.44 166


